



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Supertransport Nuuk ApS

Industrivej 2D, Postboks 485, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 36 30 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026.

Peter Simonsen
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Supertransport Nuuk ApS Industrivej 2D Postboks 485 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 12 36 30 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Simonsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transportvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 844.309 kr. mod 1.494.610 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste	2.128.258	3.138.582
1 Personaleomkostninger	-1.032.038	-970.377
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-300.274	-429.364
Driftsresultat	795.946	1.738.841
Andre finansielle indtægter	53.150	9.218
Øvrige finansielle omkostninger	-46.026	-20.252
Resultat før skat	803.070	1.727.807
Skat af årets resultat	41.239	-233.197
Årets resultat	844.309	1.494.610
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	958.600	847.800
Overføres til overført resultat	0	646.810
Disponeret fra overført resultat	-114.291	0
Disponeret i alt	844.309	1.494.610

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	2.434.655	2.712.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>532.503</u>	<u>328.195</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.967.158</u>	<u>3.040.395</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.967.158</u>	<u>3.040.395</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198.762	248.748
Andre tilgodehavender	2.827.834	402.918
Periodeafgrænsningsposter	<u>100.289</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.126.885</u>	<u>651.666</u>
Likvide beholdninger	<u>20.059</u>	<u>1.901.587</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.146.944</u>	<u>2.553.253</u>
Aktiver i alt	<u>6.114.102</u>	<u>5.593.648</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.184.714	3.299.005
Foreslået udbytte for regnskabsåret	958.600	847.800
Egenkapital i alt	<u>4.268.314</u>	<u>4.271.805</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	696.851	738.090
Hensatte forpligtelser i alt	<u>696.851</u>	<u>738.090</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	28.000
Anden gæld	1.120.937	555.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.148.937	583.753
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.148.937</u>	<u>583.753</u>
Passiver i alt	<u>6.114.102</u>	<u>5.593.648</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.009.154	957.826
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.884</u>	<u>12.551</u>
	<u>1.032.038</u>	<u>970.377</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>